
Oboustranný suchý zip Solarix,šířka
10mm,25m,černý

cena vč DPH: 388 Kč
cena bez DPH: 321 Kč

Kód zboží (ID): 568382

PN: 84507034

Záruka: 12 měsíců

Popis Suchý zip Solarix je víceúčelový oboustranný suchý zip, který je možné použít
na vyvázání většiny typů kabelů do svazku, a to jak instalačních kabelů na
horizontální kabeláži, tak patch kabelů v rozvaděči. Velkou výhodou suchého zipu je
jeho pevnost a především rozebiratelnost (tj. kabely lze do svazků jednoduše
přidávat nebo naopak z něj kabely odebírat). Síla potřebná k rozepnutí suchého zipu
Solarix je typicky 2,3 N/cm2 a údržná tahová síla min. 6,0 N/cm2, po 10 000 cyklech
pak min. 3 N/cm2. Šířka suchého zipu s označením SXSZO-10MM-25M-BK je 10mm,
dodává se v balení 25m. Barva je černá. Technické parametry *Materiál nekovových
částí: polyamid *Barva: černá *Skladovací teplota: -20 až 80°C *Provozní teplota:
-20 až 80°C *Max. provoz ní vlhkost: 95%

<b>Popis</b> Suchý zip Solarix je víceúčelový oboustranný suchý zip, který je
možné použít na vyvázání většiny typů kabelů do svazku, a to jak instalačních
kabelů na horizontální kabeláži, tak patch kabelů v rozvaděči. Velkou výhodou
suchého zipu je jeho pevnost a především rozebiratelnost (tj. kabely lze do svazků
jednoduše přidávat nebo naopak z něj kabely odebírat). Síla potřebná k rozepnutí
suchého zipu Solarix je typicky 2,3 N/cm2 a údržná tahová síla min. 6,0 N/cm2, po
10 000 cyklech pak min. 3 N/cm2. Šířka suchého zipu s označením
SXSZO-10MM-25M-BK je 10mm, dodává se v balení 25m. Barva je černá.
<b>Technické parametry</b> *Materiál nekovových částí: polyamid *Barva: černá
*Skladovací teplota: -20 až 80°C *Provozní teplota: -20 až 80°C *Max. provoz ní
vlhkost: 95%

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

